
______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   
 
   

*MUVPX009AG6K* 

   

 
 
 

Váš dopis zn.:       
Ze dne:    
Čj:  MUVP 2668/2019   
Sp. zn.:  9376/2018/VaŽP/Sve 
PID:  MUVPX009AG6K 
Vyřizuje:  Ing. Josef Švehla 
Telefon:               554 795 126 

Fax:  554 751 610 
E-mail:  josef.svehla@vrbnopp.cz 
Datum:  18.3.2019 
 

 

 

ROZHODNUTÍ č.10/2019 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního 
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění 
stavby"), kterou dne 13.9.2018 podal 
 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02 Děčín, kterého zastupuje ENPRO Energo 
s.r.o., IČO 28628250, Sokolská 137, 757 01 Valašské Meziříčí s pověřením pro samostatného 
projektanta: Ing. Pavel Kaluža, nar. 27.10.1969, Malé Heraltice 3, 747 75 Velké Heraltice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

Obnova vNN/kNN, liniová stavba 
Ludvíkov, horní část 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 404 (zahrada), parc. č. 405 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
407/1 (trvalý travní porost), parc. č. 408 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 410 (trvalý travní porost), 
parc. č. 421 (trvalý travní porost), parc. č. 444 (ostatní plocha), parc. č. 445 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 446 (zahrada), parc. č. 449 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 450/1 (zahrada), parc. č. 451 

Městský úřad Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

Odbor výstavby a životního prostředí 

 
 
 

 

- dle rozdělovníku 



Č.j. MUVP 2668/2019 str. 2 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 452/1 (zahrada), parc. č. 453/1 (orná půda), parc. č. 453/2 (orná půda), 
parc. č. 453/3 (orná půda), parc. č. 457/1 (trvalý travní porost), parc. č. 461/1 (ostatní plocha), parc. č. 463 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 464 (zahrada), parc. č. 465 (trvalý travní porost), parc. č. 466 (ostatní 
plocha), parc. č. 467/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 467/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 468 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 469 (zahrada), parc. č. 473 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 475 
(zahrada), parc. č. 477 (ostatní plocha), parc. č. 480 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 481 (zahrada), 
parc. č. 482/1 (orná půda), parc. č. 482/4 (orná půda), parc. č. 484 (ostatní plocha), parc. č. 486/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 486/2 (ostatní plocha), parc. č. 492 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 495/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 495/2 (ostatní plocha), parc. č. 495/3 (ostatní plocha), parc. č. 499/1 (trvalý travní porost), 
parc. č. 500 (trvalý travní porost), parc. č. 501 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 503/3 (zahrada), parc. č. 
504 (trvalý travní porost), parc. č. 526/2 (ostatní plocha), parc. č. 529 (ostatní plocha), parc. č. 531 (ostatní 
plocha), parc. č. 532 (ostatní plocha), parc. č. 533 (ostatní plocha), parc. č. 539 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 541 (zahrada), parc. č. 543 (zahrada), parc. č. 548 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 549 (ostatní 
plocha), parc. č. 552 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 553 (zahrada), parc. č. 555 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 730/1 (lesní pozemek), parc. č. 764 (ostatní plocha) v katastrálním území Ludvíkov pod 
Pradědem. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Rozšíření distribuční sítě VN a NN z důvodu přeložení stávajícího vedení VN a NN do zemního 
kabelového vedení VN a NN. 

Stavba technické infrastruktury distribučních vedení elektřiny je umístěna v území obce Ludvíkov, k.ú. 
Ludvíkov pod Pradědem, v horní části obce podél hlavní komunikace procházející obcí a podél místních 
komunikací. 

Stavba je členěna na stavební objekty: 

• PS01: Kiosková trafostanice – technologie 

• PS02: Transformátor 

• SO01: Trafostanice – stavební část 

• SO02: Zemní kabelové vedení VN 

• SO03: Zemní kabelové vedení NN - DTS BR_0142 - E13 - sl.č.52 

• SO04: Zemní kabelové vedení NN - DTS BR_2201 - E13 

• SO05: Venkovní vedení NN – výměna ve stávající trase 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- Stavba technické infrastruktury distribučních vedení elektřiny je umístěna v území obce Ludvíkov, k.ú. 
Ludvíkov pod Pradědem, v horní části obce podél hlavní komunikace procházející obcí a podél místních 
komunikací. Stavba je členěna na stavební objekty: Trafostanice, Transformátor, Zemní kabelové 
vedení, Venkovní vedení – výměna ve stávající trase. Tyto objekty jsou umístěny na pozemcích parc.č. 
404, 405, 407/1, 408, 410, 421, 444, 445, 446, 449, 450/1, 451, 452/1, 453/1, 453/2, 453/3, 457/1, 
461/1, 463, 464, 465, 466, 467/1, 467/2, 468, 469, 473, 475, 477, 480, 481, 482/1, 482/4, 484, 486/1, 
486/2, 492, 495/1, 495/2, 495/3, 499/1, 500, 501, 503/3, 504, 526/2, 529, 531, 532, 533, 539, 541, 543, 
548, 549, 552, 553, 555, 730/1, 764 v katastrálním území Ludvíkov pod Pradědem. Stavební záměr 
stavby technické infrastruktury je situován v zastavěném území na pozemcích určených k umístění 
inženýrských sítí. Parcely dotčené stavebním záměrem jsou vymezeny územním plánem jako plochy 
smíšené obytné, plochy dopravní infrastruktury, plochy zemědělské, plochy lesní, ve kterých je 
přípustné využití pro související technickou infrastrukturu. V území, na pozemcích dotčených 
stavebním záměrem, je přípustné umístit zařízení a podzemní vedení technické infrastruktury distribuce 
elektřiny. 

 



Č.j. MUVP 2668/2019 str. 3 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Jedná se o rozšíření distribuční sítě VN a NN z důvodu přeložení stávajícího vedení VN a NN do 
zemního kabelového vedení VN a NN. Liniová stavba technické infrastruktury distribučních vedení 
elektřiny je umístěna v území obce Ludvíkov, k.ú. Ludvíkov pod Pradědem, v horní části obce 
Ludvíkov, podél hlavní komunikace procházející obcí a podél místních komunikací. Stavební záměr je 
situován v zastavěném území na pozemcích určených k umístění inženýrských sítí. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- Stavbou budou dotčeny pozemky parc.č. 404, 405, 407/1, 408, 410, 421, 444, 445, 446, 449, 450/1, 
451, 452/1, 453/1, 453/2, 453/3, 457/1, 461/1, 463, 464, 465, 466, 467/1, 467/2, 468, 469, 473, 475, 
477, 480, 481, 482/1, 482/4, 484, 486/1, 486/2, 492, 495/1, 495/2, 495/3, 499/1, 500, 501, 503/3, 504, 
526/2, 529, 531, 532, 533, 539, 541, 543, 548, 549, 552, 553, 555, 730/1, 764 v katastrálním území 
Ludvíkov pod Pradědem. Stavba nemění dosavadní využití a zastavěnost území.  

 

Tímto územním rozhodnutím se povoluje stavební záměr, který svým určením spadá pod § 103 odst.1 
písm. e) bod 5. stavebního zákona. Tyto stavby nevyžadují stavební povolení ani ohlášení. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním 
stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních 
staveb. 

 

2. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace předložené k žádosti, kterou zpracovala 
společnost: ENPRO Energo s.r.o., Sokolská 137/45, Valašské Meziříčí, 757 01, zodpovědný projektant: 
Ing. Pavel Kaluža, nar. 27.10.1969, Malé Heraltice 3, 747 75 Velké Heraltice, Autorizovaný inženýr pro 
technologická zařízení staveb, ČKAIT 1102777.  

 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.  

 

4. Veškeré změny musí být projednány se stavebním úřadem, odbor výstavby a životního prostředí 
Městského úřadu Vrbno pod Pradědem. 

 

5. Vzhledem k tomu, že realizace stavby shora uvedené vyvolá nutnost řešit rekonstrukci veřejného 
osvětlení v obci Ludvíkov, byl vznesen požadavek ze strany obce Ludvíkov, jako účastníka řízení, na 
uložení kabelů veřejného osvětlení do společného výkopu s kabely v rámci Obnovy vNN/kNN, liniová 
stavba, Ludvíkov, horní část. 

Na základě tohoto požadavku a dohodnuté koordinace na souběhu stavebních prací Obnovy vNN/kNN, 
liniové stavby, Ludvíkov, horní část a stavby „Ludvíkov, horní část – Obnova veřejného osvětlení“ 
v obci Ludvíkov, mezi ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02 Děčín, kterou 
zastupuje Ing. Pavel Kaluža, nar. 27.10.1969, Malé Heraltice 3, 747 75 Velké Heraltice a obcí 
Ludvíkov, se stanovuje podmínka:  

Stavební práce na stavbě: Obnova vNN/kNN, liniová stavba, Ludvíkov, horní část, budou prováděny 
v souběhu prací stavebního záměru „Ludvíkov, horní část – Obnova veřejného osvětlení“, schváleného 
územním souhlasem nebo rozhodnutím, a dle požadovaného rozsahu. 

 



Č.j. MUVP 2668/2019 str. 4 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

6. Budou dodrženy podmínky správců sítí veřejné technické infrastruktury dle následujících stanovisek:  

• Vyjádření společnosti Vodafone Czech Republik a.s., (IČO: 25788001) pod č.j. 171213-1300664641 
ze dne 15.12.2017, kde společnost souhlasí se stavebním záměrem za splnění následujících 
podmínek: 

1. Během realizace nesmí dojít k porušení a k omezení funkčnosti základnové stanice sítě GSM 
či jinému zásahu do zařízení základnové stanice. 

 

• Vyjádření společnosti CoProSys a.s.,( IČO: 45534152) ze dne 13.12.2017, kde se stanovují 
podmínky: 

1. Nedojde k navýšení stávajících staveb a stavby nové nebudou vyšší jak 12 m. 

 

• Vyjádření společnosti AQUAstop v.o.s. (IČO: 47984597), kde jsou stanoveny podmínky: 

1. Umístění sloupů nadzemního vedení bude v minimální vzdálenosti 2,0 m od stávajícího 
vodovodu.  

2. Křížení kabelů se stávajícím vodovodem bude minimálně 0,2 m nad vodovodem.  

3. Souběh bude ve vzdálenostech minimálně 0,6m. 

 

• Vyjádření ARCHEOLOGICKÉHO ÚSTAVU AKADEMIE VĚD ČESKÉ REPUBLIKY, BRNO, 
v.v.i., Čechyňská 363/19, 602 00 Brno: 

Stavebník je dle § 22 zákona č.20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, povinen 
písemně ohlásit termín zahájení zemních prací již od doby přípravy stavby (nejpozději 20 dnů před 
započetím) Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, Brno, v.v.i. a umožnit provedení 
záchranného archeologického výzkumu na dotčeném území. Výzkum je prováděn na základě 
dohody uzavřené mezi investorem stavby a Archeologickým ústavem AV ČR nebo oprávněnou 
organizací. Úhrada nákladů záchranného archeologického výzkumu se řídí ustanovením §22, ost.2 
zákona č.20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění. 

 

• Vyjádření společnosti AGENTURA OCHRANY PŘÍRODY A KRAJINY ČESKÉ REPUBLIKY, 
oddělení správa CHKO JESENÍKY, Šumperská 93, 790 01 Jeseník: 

Stanovují se podmínky: 

1. Přebytečná výkopová zemina nebude ukládána ve volné krajině na území CHKO Jeseníky, 
bude z lokality odklizena. 

2. Stavební mechanizmy budou zajištěny proti případným úkapům ropných látek. Nebudou 
odstavovány ve volné krajině a nebudou se v ní pohybovat mimo vymezené území stavby. 

3. Po dokončení stavby bude terén uveden do původního stavu. 

 

• Vyjádření Městského úřadu Bruntál, odboru životního prostředí, silničního hospodářství a 
zemědělství, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál, pod č.j. MUBR/48983-18/prk- OŽP-
280S/RZUv_7262/2018/prk ze dne 20.8.2018: 

Zvláštní užívání silnice II/445 se povoluje za těchto podmínek: 

1. Umístění podzemního vedení do silničního pozemku silnice II/445 bude provedeno podle 
situačních výkresů (č. výkr.: 17-2304041-001, 17-2304041-002, 17-1204041-003), které 
jsou přílohou rozhodnutí: č.j. MUBR/48983-18/prk-OŽP-280S/RZUv_7262/2018/prk ze dne 
20.8.2018. 

2. Bude dodržena ČSN 736005 „Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“. 



Č.j. MUVP 2668/2019 str. 5 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

3. Uložení bude provedeno podle technických podmínek, stanovených Správou silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací: 

 kabel v silničním pozemku bude uložen v chráničce v hloubce min. 1,2 m pod 
niveletou silnice a stávajícím terénem pomocného pozemku. 

 vnitřní okraj montážních jam a podélného výkopu bude min. 2 m od pevné části 
silnice. 

 zásyp výkopů montážních jam a výkopu u pomocného pozemku bude proveden 
kamenivem frakce 0-63 s hutněním po 20 cm a požadované hodnoty hutnění min. 
100MPa. 

 

• T-Mobile ČR a.s., Vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací, č.j. E43079/17, ze dne 
13.12.2017, kde v zájmovém území dojde ke střetu a byly stanoveny následující podmínky: 

V případě kolize s elektropřípojkou, je stavebník povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby 
nedošlo k poškození vedení elektropřípojky a zařízení stavebními pracemi, zejména tím, že zajistí: 

1. Písemné vyrozumění o zahájení prací a to nejméně 15 dnů předem. 

2. Před zahájení zemních prací vytyčení polohy podzemního telekomunikačního vedení a 
zařízení přímo ve staveništi (trase). 

3. Prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět páce, s polohou vedení (zařízení) 

4. Upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení  
(zařízení) od polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci.  

5. Upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti a 
nepoužívali zde nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5 m po každé straně 
vyznačené trasy vedení (zařízení) nepoužívali žádných mechanizačních prostředků 
(hloubících strojů, sbíječek apod.) 

6. Řádné zabezpečení odkrytého podzemního telekomunikačního vedení (zařízení) proti 
poškození, odcizení. 

7. Odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa 
kabelů pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací. 

8. Nad trasou technické infrastruktury (TI) dodržování zákazu skládek a budování zařízení, 
která by znemožnila přístup (včetně např. trvalých parkovišť apod.). 

9. Bez souhlasu majitele, správce nesnižoval, ani nezvyšoval krytí nad kabelovými trasami. 

10. Při křížení, případně soubězích podzemních telekomunikačních vedení byla dodržena ČSN 
73 6005 „Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“. 

11. Ohlášení ukončení stavby na kontaktního pracovníka TMCZ a jeho pozvání ke všem 
úkonům v řízení o povolení užívání stavby, aby prováděné práce respektovaly podmínky 
zákona č.127/20015 Sb., o elektronických komunikacích a zákona č.183/2006 Sb., stavební 
zákona a platných prováděcích vyhlášek. 

 

• Vyjádření společnosti LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. LESNÍ SPRÁVA JANOVICE, pod č.j. 
LCR104/001626/2018 ze dne 27.12.2018: 

Podmínky stanovené ve vyjádření: 

1. Všechny plochy lesních pozemků, které mají být dotčeny stavbou či realizací stavby, budou 
před započetím prací dočasně odňaty z PUPFL a pronajaty. Současně s tím musí být ze 
strany žadatele uhrazeny všechny poplatky a škody. Součástí nájemní smlouvy bude přesný 
zákres vedení trasy kabelu pro případné využívání v lesním hospodaření, respektive při 
budování dopravního zpřístupnění lesních porostů opravami komunikace. 

2. Je nutno minimalizovat nároky na odnětí pozemků z PUPFL na nezbytně nutnou míru. 



Č.j. MUVP 2668/2019 str. 6 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

3. Z důvodu kalamitního stavu trvají Lesy ČR na provedení výkopových prací mimo letovou 
aktivitu kůrovce v období duben-květen, říjen-prosinec. 

4. Zaměstnancům Lesů ČR bude předložen časový harmonogram prací, kde budou uvedeny 
jednotlivé etapy výstavby. 

5. Pracovníkům Lesů ČR a dodavatelských firem bude v průběhu stavby povolen vstup na 
pronajaté pozemky a umožněno zpracování a vyklizení dříví z nahodilých těžeb. 

6. Pozemky parc.č. 438, 730/1 v k.ú.Ludvíkov pod Pradědem mimo jiné slouží také k odvozu a 
skladování dříví, které zvyšuje zatížení terénu a lesních cest těžkou technikou nad 6 tun. Na 
základě této skutečnosti trváme na minimální hloubce uložení vedení ve volném terénu 100 
cm, pod komunikacemi 120 cm, pod nezpevněnými cestami 150 cm. 

7. Hloubka výkopových prací bude fyzicky zkontrolována pracovníkem LS Janovice 

8. Žadatel se zavazuje, že u každého křížení účelových komunikací bude vedení vedeno 
protlakem nebo podvrtem. 

9. Lesy ČR neodpovídají za škody vzniklé v důsledku nedostatečné ochrany stavby zamezující 
jejímu mechanickému poškození nebo zničení. 

10. Žadatel se zavazuje, že stavbu provede tak, aby nedošlo k újmě na okolních lesních 
pozemcích a nebudou dotčeny zájmy ochrany přírody. 

11. Žadatel není oprávněn na výše uvedených pozemcích umístit jakékoli stavby bez 
předchozího písemného souhlasu pronajímatele. 

12. Je zakázáno jakékoli kácení trvalých porostů bez předchozí písemné dohody s vlastníkem 
pozemků. 

13. Je zakázáno na pozemcích skladovat stavební materiál. 

14. Pozemky budou v průběhu stavby udržovány tak, aby na nich neprobíhala erozivní činnost. 

15. Zahájení prací bude oznámeno revírníkovi panu Hubertu Brusovi na čísle 724 523 524, a to 
min. 7 pracovních dní dopředu. 

16. Lesy ČR dále upozorňují, že neručí za případné škody na majetku vzniklé pádem stromů 
z lesních pozemků s upozorněním na §22, ost.1 zákona č.289/1995 Sb., Lesní zákon, 
v platném znění. 

17. Žadatel nese plnou zodpovědnost za veškerou újmu, která jím prováděnou činností vznikne 
Lesům ČR nebo třetím osobám, a to i v případě, že by újma vznikla činností žadatelem 
najatých právnických či fyzických osob v souvislosti s prováděnou stavbou. 

18. Žadatel se zavazuje používat v Hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla použita, 
pouze biologicky odbouratelné kapaliny. 

19. Žadatel je povinen po ukončení stavby uvést pozemky do náležitého stavu. 

 

• CETIN, a.s., Vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací, č.j. 791304/17, ze dne 
12.12.2017, kde v zájmovém území dojde ke střetu a který stanovil následující podmínky: 

1. Musí být dodrženy všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. 

2. Stavebník je povinen, pokud existence a poloha SEK v přiloženém výřezu z účelové mapy 
SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. nebo vyjádření: č.j. 791304/17, 
ze dne 12.12.2017 nepředstavuje dostatečnou informaci k záměru, ve kterém dochází ke 
střetu a zasahuje do ochranného pásma, vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. k upřesnění podmínek ochrany SEK, a to prostřednictvím zaměstnance 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. pověřeného ochranou sítě. 
Zaměstnanec pověřený ochranou sítě: Radim Světlík, e-mail: radim.svetlik@cetin.cz. 



Č.j. MUVP 2668/2019 str. 7 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

3. Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104odst.17 zákona č.127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů povinen 
uhradit společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na nezbytné 
úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení. 

4. Pro účely přeložení SEK podle bodu (2.) je stavebník povinen uzavřít se společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK. 

 

Stanoviska dotčených orgánů a ostatních organizací byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek 
tohoto rozhodnutí. 

V řízení nebyly uplatněny námitky účastníků řízení 

K podkladům rozhodnutí nebyla uplatněna vyjádření. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle §27 odst. 1 a odst. 2 správního řádu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín 
Jan Richter, Mnichov č.p. 229, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Karol Priesečan, Ludvíkov č.p. 88, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Hedvika Priesečanová, Ludvíkov č.p. 88, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Stanislav Běhal, Praskova č.p. 800/16, 779 00  Olomouc 9 
Helena Kothánková, Husova č.p. 491, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Emil Kothánek, Husova č.p. 491, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Alena Minaríková, Husova č.p. 490, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Moravskoslezský kraj, IDDS: 8x6bxsd 
 sídlo: 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Marian Černý, Rovniny č.p. 557/138, 748 01  Hlučín 
Dagmar Ťulpíková, Ludvíkov č.p. 97, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ivo Konečný, Ludvíkov č.p. 117, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Prof.MUDr. Jan Černý, CSc., Helfertova č.p. 505/5, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Josef Peter Schardt, Hauptstr.60, Frickhofen 655 99, Dornburg, Německo 
Christel Olga Emma Schardt, Hauptstr.60, Frickhofen 655 99, Dornburg, Německo 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Obec Ludvíkov, IDDS: bu4avk3 
 sídlo: Ludvíkov č.p. 122, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Anna Záhonská, Ludvíkov č.e. 43, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Pavel Švrlanský, Ludvíkov č.p. 54, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Kateřina Švrlanská, Ludvíkov č.p. 54, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Markéta Trličíková, Ludvíkov č.p. 87, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ing. Tomáš Zbořílek, Hrubčice č.p. 271, 798 21  Bedihošť 
Michal Perout, Karlova Studánka č.p. 12, 793 24  Karlova Studánka 
Ing. Martin Krsek, Antonína Slavíka č.p. 1320/15, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Anna Konečná, Okružní č.p. 1781/20, 792 01  Bruntál 1 
Ing. Jan Heller, Jiráskova č.p. 501/2, Polanka nad Odrou, 725 25  Ostrava 25 
Jaroslava Hegrová, Karlova Studánka č.p. 2, 793 24  Karlova Studánka 
Ing. Jiří Zbirovský, Hvězdová č.p. 285/16, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Adéla Vilímcová, Trávnická č.p. 2250/30, 796 01  Prostějov 1 



Č.j. MUVP 2668/2019 str. 8 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Ľubica Švarcová, U Rybníka č.p. 1569/6, 792 01  Bruntál 1 
Ludvík Zifčák, Karlova Studánka č.p. 12, 793 24  Karlova Studánka 
Jana Zifčáková, Karlova Studánka č.p. 12, 793 24  Karlova Studánka 
Michaela Minaríková, Mnichov č.p. 328, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Lucarino s.r.o., IDDS: chpi8bv 
 sídlo: Ludvíkov č.p. 89, 793 26  Vrbno pod Pradědem 

 

Odůvodnění: 

Dne 13.9.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům 
a podle §87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání a místního šetření. Zároveň stanovil, že 
účastníci řízení mohou podat námitky a dotčené orgány uplatnit svá závazná stanoviska do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení. Účastníci řízení se mohli vyjádřit k podkladům rozhodnutí do tří dnů od skončení lhůty, 
určené pro podání námitek, podle ust. §36, odst. 3 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
změn. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v §90 
stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím 
uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a 
zvláštními předpisy.  

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 
požadavkům na výstavbu. 

Umístění stavby vyhovuje požadavkům stanoveným vyhl.č.501/2006 Sb., o obecných požadavcích na 
využívání území. 

Stavba je navržena tak, že splňuje základní požadavky stanovené vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby. Stavba je navržena tak, že při respektování hospodárnosti při určeném využití 
současně splňuje základní požadavky tj. mechanickou odolnost, požární bezpečnost, ochranu zdraví osob a 
zvířat, zdravých životních podmínek a životního prostředí a bezpečnosti při užívání, což je dokladováno 
předloženou dokumentací k územnímu řízení. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 
požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na 
stavby. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily umístění stavby. 

 

K žádosti bylo doloženo: 

1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených orgánů: 

- Městský úřad Bruntál, odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství, zn. 
MUBR/82517-17/tes – OŽP-335/2017/tes, ze dne 5.1.2018 – Koordinované stanovisko zahrnující 
požadavky na ochranu dotčených zájmů. 

- Obec Ludvíkov, ze dne 21.3.2018. Obec Ludvíkov souhlasí s realizací záměru. 

- Povodí Odry s.p., zn. 19793/923/2/811.06/2017, ze dne 6.2.2018, souhlasí s plánovanou stavbou. 

- Správa silnic Moravskoslezského kraje, č.j.7936/2018/JJ ze dne 26.6.2018, souhlasí s plánovanou 
stavbou se splněním podmínek. 

- Policie ČR, dopravní inspektorát, č.j.KPT-205075/čj-2018-070106 ze dne 4.9.2018 souhlasí se 
stavebním záměrem. 



Č.j. MUVP 2668/2019 str. 9 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, č.j. HSOS -14097-2/2017 ze dne 21.12.2017- 
souhlasné závazné stanovisko. 

- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, č.j. KHSMS 66254/2017/BR/HOK ze dne 
12.1.2018 souhlasné závazné stanovisko. 

- Ministerstvo obrany sekce ekonomická a majetková, Zn. 79965/2017-8201-OÚZ-BR, ze dne 
29.12.2017 - závazné stanovisko. Daná akce není v rozporu se zájmy Ministerstva obrany, v řešené 
lokalitě neevidujeme inženýrské sítě. 

- Krajský úřad Moravskoslezský kraj, odbor životního prostředí a zemědělství, č.j. MSK 169606/2017 ze 
dne 31.1.2018 – sdělení k žádosti o koordinované stanovisko. 

- Archeologický Ústav Akademie Věd ČR, Brno, ze dne 14.12.2017. 

- Státní pozemkový úřad, zn. SPU 023410/2018/KI ze dne 15.3.2018. 

- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, č.j. 03791/OM/17 ze dne 5.2.2018 – souhlasné závazné 
stanovisko, stanoveny podmínky. 

- Městský úřad Bruntál, odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství, zn. 
MUBR/48983-18/prk – OŽP-280s/rzuV_7262/2018/prk, ze dne 20.8.2018 – Rozhodnutí – povolení 
užívání silnice, stanovení podmínek. 

2. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury: 

- CETIN, a.s., k existenci sítě elektronických komunikací, č.j. 791304/17, ze dne 12.12.2017, kde 
v zájmovém území dojde ke střetu. 

- T-Mobile ČR a.s., k existenci sítě elektronických komunikací, č.j. E43079/17, ze dne 13.12.2017, kde 
v zájmovém území dojde ke střetu. 

- Vodafone ČR a.s., k existenci sítě elektronických komunikací, č.j.171213-130664641, ze dne 
15.12.2017, kde v zájmovém území nedojde ke střetu. 

- České radiokomunikace a.s., k existenci sítě elektronických komunikací, č.j.ÚPTS/OS/184001/2017, ze 
dne 14.12.2017, kde v zájmovém území nedojde ke střetu. 

- Coprosys a.s., k existenci sítě elektronických komunikací, ze dne 13.12.2017, kde v zájmovém území 
nedojde ke střetu a souhlasí za splnění podmínky. 

- GasNet, s.r.o., č.j. 5001637018, ze dne 12.12.2017, kde v zájmovém území nedojde k dotčení. 

- VaK Bruntál, a.s., značka VaK/2059/2017 ze dne18.12.2017, kde v zájmovém území nedojde ke střetu. 

- AQUA stop, ze dne 17.1.2018 – souhlas s realizací, za dodržení podmínek. 

- ČEZ Distribuce a.s., k existenci energetického zařízení NN, VN, TS , č.j. 0100847052, ze dne 
12.12.2017, kde se v zájmovém území nachází sítě a musí být dodrženy podmínky. 

- Telco Pro services, a.s., k existenci sítě elektronických komunikací, č.j. 0200686284, ze dne 
12.12.2017, kde se v zájmovém území nenachází sítě. 

- Obec Ludvíkov, ze dne 31.3.2018, kde v zájmovém území dojde k dotčení vodovodu ve vlastnictví 
obce, provozovatelem je společnost AQUA stop v.o.s.. V obci se nenachází kanalizace.  

- Lesy ČR, s.p., č.j.LCR104/000512/2018 ze dne19.4.2018. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 



Č.j. MUVP 2668/2019 str. 10 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 382/2, 398, 399, 400, 401, 403, 406, 413/1, 413/2, 413/3, 414, 422, 429, 432/1, 432/2, 433, 
434, 436, 438, 440, 441, 447/1, 447/2, 447/3, 452/2, 454/1, 455, 457/2, 476, 482/2, 482/3, 485, 
487, 488, 493, 494, 496/1, 496/2, 497/1, 498/1, 499/2, 502/1, 502/2, 503/1, 503/2, 507/1, 534, 535, 
536, 537, 538, 542, 544/1, 545, 547, 550, 551, 554, 556, 557/2, 570, 571, 572, 573/1, 574, 575, 
577, 579, 592, 593/1, 593/4, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601/1, 601/2, 601/3, 601/5, 602, 
603, 604, 606, 607, 608, 609, 610, 611/1, 611/2, 614, 615/1, 615/2, 615/3, 616, 618, 619, 620, 621, 
622, 624/1, 634, 722/1, 763/1, 765/1, 772/1, 772/50, 772/51, 772/52, 772/53, 772/56, 772/57, 
772/60, 772/61, 772/62, 772/63 v katastrálním území Ludvíkov pod Pradědem 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Ludvíkov č.p. 81, č.p. 57, č.p. 88, č.p. 152, č.p. 98, č.p. 119, č.p. 129, č.p. 62, č.p. 117, č.e. 43, č.p. 
54, č.e. 13, č.e. 12, č.p. 144, č.p. 83, č.p. 89, č.p. 48, č.p. 82, č.e. 41, č.e. 42, č.e. 47, č.p. 41, č.p. 
132, č.e. 15, č.e. 16, č.p. 40, č.e. 149 a č.p. 39 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Vyjádření a stanovení podmínek: LESY ČESKÉ REPUBLIKY,S.P., LESNÍ SPRÁVA JANOVICE pod 
č.j. LCR104/001626/2018 ze dne 27.12.2018. Podmínky stanovené ve vyjádření byly zahrnuty do 
podmínek tohoto rozhodnutí. 

Požadavek z vyjádření: LESY ČESKÉ REPUBLIKY,S.P., LESNÍ SPRÁVA JANOVICE pod č.j. 
LCR104/001626/2018 ze dne 27.12.2018. Požadován souběh stavby Obnovy vNN/kNN, liniové stavby, 
Ludvíkov, horní část a stavby „Ludvíkov, horní část – Obnova veřejného osvětlení“ v obci Ludvíkov. 
Byla stanovena podmínka č.5 v tomto rozhodnutí, kde stavební práce na stavbě: Obnova vNN/kNN, 
liniová stavba, Ludvíkov, horní část, budou prováděny v souběhu prací stavebního záměru „Ludvíkov, 
horní část – Obnova veřejného osvětlení“, schváleného územním souhlasem nebo rozhodnutím, a dle 
požadovaného rozsahu. 

 

V řízení byly uplatněny návrhy účastníků řízení. 

Připomínky veřejnosti uplatněny nebyly. 

K podkladům rozhodnutí nebyla uplatněna vyjádření. 

Dotčené orgány byly stanoveny dle zmocnění v příslušných zákonech. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje v Ostravě podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo 
jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o stavby 
podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 



Č.j. MUVP 2668/2019 str. 11 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Stavební záměr splňuje podmínky zákona č. 416/2009 Sb., zákona ze dne 4. listopadu 2009, o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
zákonů č. 209/2011 Sb., č. 405/2012 Sb., č. 178/2014 Sb., č. 49/2016 Sb., č. 194/2017 Sb., č. 225/2017 Sb. a 
č. 169/2018 Sb., proto jsou veškeré písemnosti v rámci řízení při větším počtu účastníků zasílány formou 
veřejné vyhlášky, a to všem účastníkům. Oznámení o zahájení řízení je zasíláno jednotlivě žadateli, 
vlastníkům dotčených pozemků, na kterých se záměr umísťuje a dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům 
se toto oznámení o zahájení řízení zasílá formou veřejné vyhlášky.  
 
 
 
Za správnost vyhotovení: 

 
„otisk úředního razítka“ 

 
 

Ing. Josef Švehla 
Referent odboru výstavby a ŽP 

  
 
Příloha: 
Ověřené situační výkresy č.17-2304031- 001, č.17-2304031- 002, č.17-2304031- 005, č.17-2304041- 003, 
č.17-2304041- 004, č.17-2304041- 006 
 
Příloha (po nabytí právní moci rozhodnutí obdrží Obecní úřad Ludvíkov a stavebník): 
Ověřená projektová dokumentace 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
Správní poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 
1000 Kč, slovy jeden tisíc korun, byl zaplacen. 
 

 

 



Č.j. MUVP 2668/2019 str. 12 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Obdrží:  
účastníci (jednotlivě) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
Ing. Pavel Kaluža, Krnovská č.p. 54, 746 01 Opava 1 
 trvalý pobyt: Malé Heraltice č.p. 3, 747 75 Velké Heraltice 

účastníci (veřejnou vyhláškou) 
Jan Richter, Mnichov č.p. 229, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Karol Priesečan, Ludvíkov č.p. 88, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Hedvika Priesečanová, Ludvíkov č.p. 88, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Stanislav Běhal, Praskova č.p. 800/16, 779 00  Olomouc 9 
Helena Kothánková, Husova č.p. 491, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Emil Kothánek, Husova č.p. 491, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Alena Minaríková, Husova č.p. 490, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Moravskoslezský kraj, IDDS: 8x6bxsd 
 sídlo: 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Marian Černý, Rovniny č.p. 557/138, 748 01  Hlučín 
Dagmar Ťulpíková, Ludvíkov č.p. 97, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ivo Konečný, Ludvíkov č.p. 117, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Prof.MUDr. Jan Černý, CSc., Helfertova č.p. 505/5, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Josef Peter Schardt, Hauptstr.60, Frickhofen 655 99, Dornburg, Německo 
Christel Olga Emma Schardt, Hauptstr.60, Frickhofen 655 99, Dornburg, Německo 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Obec Ludvíkov, IDDS: bu4avk3 
 sídlo: Ludvíkov č.p. 122, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Anna Záhonská, Ludvíkov č.e. 43, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Pavel Švrlanský, Ludvíkov č.p. 54, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Kateřina Švrlanská, Ludvíkov č.p. 54, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Markéta Trličíková, Ludvíkov č.p. 87, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ing. Tomáš Zbořílek, Hrubčice č.p. 271, 798 21  Bedihošť 
Michal Perout, Karlova Studánka č.p. 12, 793 24  Karlova Studánka 
Ing. Martin Krsek, Antonína Slavíka č.p. 1320/15, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Anna Konečná, Okružní č.p. 1781/20, 792 01  Bruntál 1 
Ing. Jan Heller, Jiráskova č.p. 501/2, Polanka nad Odrou, 725 25  Ostrava 25 
Jaroslava Hegrová, Karlova Studánka č.p. 2, 793 24  Karlova Studánka 
Ing. Jiří Zbirovský, Hvězdová č.p. 285/16, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Adéla Vilímcová, Trávnická č.p. 2250/30, 796 01  Prostějov 1 
Ľubica Švarcová, U Rybníka č.p. 1569/6, 792 01  Bruntál 1 
Ludvík Zifčák, Karlova Studánka č.p. 12, 793 24  Karlova Studánka 
Jana Zifčáková, Karlova Studánka č.p. 12, 793 24  Karlova Studánka 
Michaela Minaríková, Mnichov č.p. 328, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Lucarino s.r.o., IDDS: chpi8bv 
 sídlo: Ludvíkov č.p. 89, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
  
dotčené správní úřady (jednotlivě) 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Bruntál, IDDS: spdaive 



Č.j. MUVP 2668/2019 str. 13 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

 sídlo: Výškovická č.p. 2995/40, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, IDDS: w8pai4f 
 sídlo: Na Bělidle č.p. 724/7, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: hwzdyhr 
 sídlo: Šumperská č.p. 93, 790 01  Jeseník 1 
Městský úřad Bruntál, Odbor ŽP,SHaZ, IDDS: c9vbr2k 
 sídlo: Nádražní č.p. 994/20, 792 01  Bruntál 1 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
 sídlo: Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Obecní úřad Ludvíkov, IDDS: bu4avk3 
 sídlo: Ludvíkov č.p. 122, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (veřejnou vyhláškou) 

parc. č. 382/2, 398, 399, 400, 401, 403, 406, 413/1, 413/2, 413/3, 414, 422, 429, 432/1, 432/2, 433, 434, 
436, 438, 440, 441, 447/1, 447/2, 447/3, 452/2, 454/1, 455, 457/2, 476, 482/2, 482/3, 485, 487, 488, 
493, 494, 496/1, 496/2, 497/1, 498/1, 499/2, 502/1, 502/2, 503/1, 503/2, 507/1, 534, 535, 536, 537, 538, 
542, 544/1, 545, 547, 550, 551, 554, 556, 557/2, 570, 571, 572, 573/1, 574, 575, 577, 579, 592, 593/1, 
593/4, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601/1, 601/2, 601/3, 601/5, 602, 603, 604, 606, 607, 608, 609, 
610, 611/1, 611/2, 614, 615/1, 615/2, 615/3, 616, 618, 619, 620, 621, 622, 624/1, 634, 722/1, 763/1, 
765/1, 772/1, 772/50, 772/51, 772/52, 772/53, 772/56, 772/57, 772/60, 772/61, 772/62, 772/63 v 
katastrálním území Ludvíkov pod Pradědem 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám (veřejnou vyhláškou) 

Ludvíkov č.p. 81, č.p. 57, č.p. 88, č.p. 152, č.p. 98, č.p. 119, č.p. 129, č.p. 62, č.p. 117, č.e. 43, č.p. 54, 
č.e. 13, č.e. 12, č.p. 144, č.p. 83, č.p. 89, č.p. 48, č.p. 82, č.e. 41, č.e. 42, č.e. 47, č.p. 41, č.p. 132, č.e. 
15, č.e. 16, č.p. 40, č.e. 149 a č.p. 39 

  

Pavel Petlach, Ludvíkov č.p. 48, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jana Petlachová, Ludvíkov č.p. 48, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Zdeněk Holubec, Soběchleby č.p. 190, 753 54  Soběchleby 
Bc. Alena Holubcová, Soběchleby č.p. 190, 753 54  Soběchleby 
Robert Mazura, Ludvíkov č.p. 75, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Doc. Ing. Miroslav Dumbrovský, CSc., Kalvodova č.p. 655/26, Stránice, 602 00  Brno 2 
JUDr. Michaela Dumbrovská, Kalvodova č.p. 655/26, Stránice, 602 00  Brno 2 
O.P.U.C. - prodej s.r.o., IDDS: 4nurkwm  
Jaroslav Skřivánek, Husova č.p. 492, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Marie Skřivánková, Husova č.p. 492, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jan Gorniak, Hlučínská č.p. 7/272, Petřkovice, 725 29  Ostrava 29 
Rosalie Gorniaková, Ludvíkov č.p. 152, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ľuba Konečná, Ludvíkov č.p. 117, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
VEMA PRAHA s.r.o., IDDS: fdm94rv 
 sídlo: Pod Sedličkami č.p. 326, 252 68  Středokluky 
Ing. Jaroslav Palas, Mikulášská č.p. 2280/27, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 1 
Jiřina Palasová, Mikulášská č.p. 2280/27, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 1 
Bc. Petr Pravda, Ludvíkov č.p. 38, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Pavla Lihán, Balbínova č.p. 374/13, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Bronislav Hradil, Ludvíkov č.p. 37, 793 26  Vrbno pod Pradědem 



Č.j. MUVP 2668/2019 str. 14 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Stanislava Vaculíková, Ve Svahu č.p. 426/4, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Zdeňka Novotná, Ludvíkov č.p. 41, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Miroslav Novotný, Ludvíkov č.p. 41, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jiří Čech, Julia Sedláka č.p. 826/24, 795 01  Rýmařov 
Ivana Čechová, Julia Sedláka č.p. 826/24, 795 01  Rýmařov 
Ing. František Pavlík, Tučkova č.p. 769/12, Veveří, 602 00  Brno 2 
Martin Pavlík, Markvartovická č.p. 51/46, 747 14  Ludgeřovice 
Marcel Koláček, Olšany u Prostějova č.p. 460, 798 14  Olšany u Prostějova 
Kateřina Koláčková, Olšany u Prostějova č.p. 460, 798 14  Olšany u Prostějova 
Jiří Bohačík, nábř. Protifašistických bojovníků č.p. 3119/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Jana Bohačíková, nábř. Protifašistických bojovníků č.p. 3119/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
PhMr. Olga Koudelková, Karlovice č.p. 86, 793 23  Karlovice 
Michal Příhoda, U Vrbek č.p. 496, Přezletice, 250 73  Jenštejn 
Ing. Ludmila Tesaříková, Bučovická č.p. 186, 684 01  Slavkov u Brna 
Mudr. Miloslav Duda, DrSc., Jos. Fialy č.e. 7, Skrbeň, 783 35  Horka nad Moravou 
Mgr. Dagmar Dudová, Jos. Fialy č.e. 7, Skrbeň, 783 35  Horka nad Moravou 
Mgr. Lenka Valentová, Einsteinova č.p. 715/62, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
Lesní společnost Ludvíkov a.s., IDDS: 3aaexps 
 sídlo: Železná č.p. 117, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Vítězslav Šabaka, Sládkova č.p. 3049/22, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Jaromír Stoklasa, Strossmayerova č.p. 2145/16, Předměstí, 746 01  Opava 1 
Hana Stoklasová, Strossmayerova č.p. 2145/16, Předměstí, 746 01  Opava 1 
Miroslav Fukala, Ludvíkov č.p. 57, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Pavel Petlach, Ludvíkov č.p. 48, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jana Petlachová, Ludvíkov č.p. 48, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Eva Čečilová, Ludvíkov č.p. 62, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Josef Ryljak, Jiráskova č.p. 1625/1, 792 01  Bruntál 1 
Vladimír Fabian, Sv. Čecha č.p. 456, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Marta Fabianová, Sv. Čecha č.p. 456, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jiří Brouček, Vančurova č.p. 464/5, 792 01  Bruntál 1 
Marek Brouček, Uhlířská č.p. 321/15, 792 01  Bruntál 1 
Pradědský lesní závod, a.s., IDDS: wifb83e 
 sídlo: Nádražní č.p. 599, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
 


		2019-03-18T07:36:23+0100
	Ing. Josef Švehla
	Referent odboru výstavby a ŽP




